



Certyfikat Jakości
ISO 9001-2015

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wyzd. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, dnia 24.11.2020 r.

M-2373-23-2/2020

Do Oferentów

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-23/2020 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 6

Dotyczy Zadania Nr 11 - Worki Ambu:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie resuscytatora z workiem o całkowitej objętości 1475ml, objętość oddechowa 1100ml podczas ściskania worka oburącz oraz 700ml podczas ściskania worka jedną ręką ?

Odpowiedź - Tak, opis zmieniony

Pytanie nr 7

Dotyczy Zadania Nr 11 – Worki Ambu:

Zamawiający w Zadaniu 11 – Worki AMBU z wyposażeniem wymaga w pkt. 7

7	Worek z zaworem bezpieczeństwa (zastawką ciśnieniową): od 40cm H2O	TAK	
---	--	-----	--

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie typowego dla dorosłych zaworu bezpieczeństwa (zastawki ciśnieniowej) od 60cm H2O?

Odpowiedź - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8

Dotyczy Zadania Nr 11 – Worki Ambu, pkt 6:

Objętość worka samorozprężalnego od 1600ml. Czy zamawiający dopuści objętość worka 1500 ml?

Odpowiedź - Tak, dopuści. Opis zmieniony

Elżbieta Czeszewska

.....
Dyrektor

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie